
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddě].enj. nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejj-mka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L67 / 60 K]-inika dětské

Objednávka ěís1o : 29O5224
ID : 323L22
Datum : 04.10 .2OL9

Dodavatel: TeI:
Fax:

BIOTECH, 8.s.
Služeb 4
108 52 Praha 10

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komuníkaění uzeI -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

hematologíe a onkoJ_ogie UK 2. LF a ElN Motol Iaboratoř l

Název Poěet

1 Centrifuge tubes 15m1,
á 800 Ks

conica]-
91015

2 BAL
6 957,50

2 Centrifuge tubes
á 320 Ks

50m1, with rim
91051

2 BAl
3 242,80

3 Tissue culture test plates, 24 wells
á 126 Ks 92024

2 BA],
7 381,00

4 TPP Serological- pipette
á 200 Ks

5m]-
94005

5 BAJ,
1 936,00

5 TPP Serological pipette
á 2oo Ks

10 mI
94010

5 BAI'
2 057,00

6 TPP Serological pipette
á 200 Ks

25 mI
94024

3 BAr
1 887,60

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

50 24o,00
60 19o,40

sb.

( (INT323122) )

Dodávaný materiá! musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/20L4

Cena d,odávky se řj_dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb.
musí být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naŠÍ objednávky, jinak
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaérrrle obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.

d,

zboži



objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujbe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měs.Í-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ří-dí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


